
10周年のご挨拶

当院は2025年６月８日をもちまして10周年目を迎えます。

2011年になでしこJAPANが世界一になり

彼女らのように生き生きとした健康美を目指したいと

2015年に 「なでしこ皮膚科」 として開業致しました。

諸事情により 「りくぎえん皮膚科」 と改称しましたが

お陰様でより多くの方に親しみを持って頂けました。

10年の間にはコロナ禍など様々な社会環境の変化、

日本や世界の医療界の大変革がありましたが

こうして無事１０周年を迎える事が出来ましたのは、

開業以来の皆様の変わらぬご厚情とご支援の賜物です。

院長はじめスタッフ一同、ここに深く感謝申し上げます。

皮膚は心身の状態を表す鏡

今後も皆様が健やかで美しいお肌を保つことで

充実した幸せな毎日をお過ごしになられますように

尚一層、精進して参る所存です。

これからも皆様のご厚情を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

りくぎえん皮膚科 院長 二神綾子


	スライド番号 1

